
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Коломийського району Івано-Франківської області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 20 червня 2025 року      с. Нижній Вербіж  
№ 98/2025 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна у с. Спас 

 

Беручи до уваги рішення виконавчого комітету від 28 червня 2024 року 
№97/2024 «Про затвердження акту обстеження нерухомого майна, що має ознаки 
безхазяйного по вул. Карганівка, 23а, с. Спас», технічного паспорта  
(реєстраційний номер у Реєстрі будівельної діяльності TI01: 9836-0643-3454-

6879), відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року №690, статті 26-3 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», керуючись статтею 37  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської 
ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна – нежитловій будівлі, 
яка розташована в селі Спас по вулиці Карганівка Коломийського району Івано-

Франківської області за координатами 48.422433, 25.045453 - « 23 А» (двадцять 
три А). 

2. Начальнику відділу земельних відносин та архітектури (І. ЛУЦАК) 
внести інформацію про присвоєння адреси до реєстру адрес. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 
Ярослава М’ЯКУЩАКА. 

 

 

 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


